MEGATRON S.A.R.L
 ZI de Noyer – BP 1                                Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
 74200 ALLINGES                                 Fax : +33 (0)4 50 70 56 56
MAPS-1400
IMPRIMANTES THERMIQUES
BOÎTIER PLASTIQUE 3U
� Boîtier plastique 3U ABS noir
� Papier en largeur 2 pouces ( 58 mm)
� Réserve de papier Ø 50 mm intégrée
MODULE D'IMPRESSION THERMIQUE 2"
EN BOÎTIER PLASTIQUE 3U
APPLICATIONSAPPLICATIONS
� Instruments de mesure et d'analyses
� Appareils médicaux
� Terminaux de paiement
Accessoires
MPA-TH-58-50-1 Rouleau de papier thermique,
Long 29m
DKM-247-P Cordon parallèle en nappe
Sub-D25-M / 2x13 points, pas 2,54
Longueur 2m
DKM-242-V Cordon série en nappe
Sub-D9-F / 2x5 points, pas 2,54
Longueur 1m50
DKM-258 Cordon série en nappe
Sorties Libres / 2x5 points, pas 2,54
Longueur 1m50
M-
PA
NE
L
CARACTÉRISTIQUES GÉNCARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALESÉRALES
� Chargement du papier automatique
( détection de la présentation du papier )
� Impression rapide jusqu'à 50 mm/s en 200 dpi
� 2 boutons : avance papier et menu
2 LED : mise sous tension et état
� Alimentation : 5 VDC ou 9-40 VDC
� Interfaces : série TTL, RS232C et Parallèle
� Détecteur et pré-détecteur de fin de papier
� Boîtier 3U: 121,5 x 128,8
Profondeur d'intégration : 52,5 mm
� Impression de textes, graphiques, courbes graphiques
et codes à barres
� Option horloge temps réel
avec passage automatique heure d'été / hiver
� Téléchargement de logo et Impression par fermeture de
contact sec ou par la liaison
� Pilote Windows 2000 / XP
Référence :     MAPS - 1 4 X X - X
Composez votre référence en
remplaçant chaque "x" par le code
correspondant à vos besoins.
 HORLOGE TEMPS RÉEL
- non installée
 C installée
LIAISON
série TTL       1
 série RS232C / V24       2
 Parallèle       4
 ALIMENTATION
1 5 VDC
 3 9 – 40 VDC
Encombrement
122.5
3.2
128.8
7.5
106.3
121.5
3.0
11.5
50.0
Fixation par
4 vis M2.5
MEGATRON S.A.R.L
 ZI de Noyer – BP 1                                        Tél : +33 (0)4 50 70 54 54
 74200 ALLINGES                                         Fax : +33 (0)4 50 70 56 56
CARACTÉRISTIQUES DÉTCARACTÉRISTIQUES DÉTAILLÉESAILLÉES
• Technologie CMS
• 4 polices de caractères téléchargeables
• 24, 32 ou 42 caractères par ligne selon les polices installées
• Interfaces séries: TTL ou RS232C
• Vitesses: 150, 300, 600, 1200, 9600, 19k2 Baud
• Format: 7/8 bits, 1/2 stop, parité sans / paire / impaire
• Handshake: CTS / Xon-Xoff
• Interface Parallèle
• Alimentation:  5 VDC ou 9-40 VDC
• Courant de veille: 30 mA
• Courant d’impression réglable de 0,7 à 6A sous 5 VDC
• Enrichissements
• Impression de graphiques
• Courbes graphiques facile à mettre en oeuvre
• Code barre: Code 39, Codabar, 2/5 entrelacé.
• 16K de mémoire Flash réservé au téléchargement d'un logo
pouvant contenir toutes les commandes de l'imprimante :
texte, graphique, courbe, date et heure, enrichissements,
etc...
• Demande d'impression du logo par fermeture de contact sec
ou par la liaison
• Configuration
• par menu imprimé avec les 2 boutons ou
• par la liaison informatique
• Horloge temps réel permettant de dater les tickets
• Connexion possible d'un rebobineur
• Pilote Windows 2000/XP
• CE
Le design et les spécifications sont sujets à changement sans préavis.
Interrogez l'usine pour les spécifications techniques avant l'achat et/ou l'utilisation.  sf_
ma
ps-
14
00
_0
51
1_
f01
JEU DE CARACTÈRES IBM II
Spécifications tête d'impression APS MP208-HS
Principe d'impression Impression ligne thermique
Nombre de points 384
Résolution (points/mm) 8
Largeur de papier (mm) 58
Largeur d'impression (mm) 48
Epaisseur maxi du papier (µm) 80
Vitesse d'impression (mm/s) 70
Chargement du papier Automatique
Tension (Logique / Tête) 3-5.25 / 4.5-9.5
Détection du papier Capteur optique
Détection de température Thermistance
Poids (g) 40 g
Durée de vie 50 kms / 100 million d'impulsions
Température de fonctionnement (°C) 0 - 50
Humidité de fonctionnement (%) 20 - 80 (sans condensation)
Dimensions (LxPxH) (mm) 68.5 x 41 x 15 mm
FONT 0 : 24 caractères /ligne
FONT 1 : 32 caractères /ligne
FONT 2 : 42 caractères /ligne